
  

 

 

    タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl. Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 
TEL (662)236-1201 FAX (662)236-1131 www.jat.or.th e-mail:info@jat.or.th 

 

JAT-J-2019-020-C8 

2020 年 5 月 5 日 

                                      

 

日本人会スクムビット別館 事務局窓口再開のお知らせ（新型肺炎対応：5 月 5 日更新） 

 
日頃より、日本人会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

タイ政府の緩和措置に基づき、現在閉館しているスクムビット別館の事務局窓口を本館同様、時間短縮（月～金

9:00～15:00/土曜・日曜閉館）で開館いたします。各種、事務手続きなどに関してご利用いただけますが、入退会、住

所変更などの各種お手続きは、オンラインでのご利用にご協力ください。尚、会館内でのすべての会合、図書館利用、

部会・同好会活動などの会議室利用のサービスは引き続き利用中止、会館でのボラティア活動もお控えくださいま

すようお願い申し上げます。 

 

入館時の検温、渡航歴の申告、アルコール消毒は引き続き継続しております。窓口へご来館される際は、必ずマ

スクを着用の上、他の方と十分な距離（１ｍ以上）をとってご利用いただきますようご協力お願いいたします。 

 

今後もタイ当局の通達に基づき、段階的に規制を緩和していく方向で検討を進めております。会員の皆様方には

ご不便をおかけしますが、どうぞご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

日々状況が目まぐるしく変化しており、先の見えない不安な気持ちでお過ごしの方も多いと存じます。日本人会で

は、HP や Facebook を通じ、今後も皆様のお役に立つような有用な情報を発信してまいりたいと思います。タイ社会

の情勢・心情に寄り添いながら、穏やかに過ごされますよう引き続きご協力をお願いいたします。 

 

【通達事項】 

１． 日本人会会館スクムビット別館の窓口開館 （5 月 7 日～） 

＜運営時間＞ 

サトーン本館・スクムビット別館 

      月曜～金曜 9：00～15：00 

      土曜・日曜  閉館  

 

日本人会ウェブサイト： https://www.jat.or.th/jp/ 

日本人会 LINE： @nihonjinkai 

日本人会 Facebook： https://www.facebook.com/JapaneseAssociationThailand/   

                                         

【お問い合わせ先】日本人会事務局（本館） Email: info@jat.or.th Tel: 02-236-1201 


